Pro Martyre, & Pontifice. **Oratio.**

In firmitatem nostram respice omnipotens Deus: & quia pondus propriæ actionis grauat, beati **N.** martyris tui, atque Pontificis intercessio gloria nos protegat. Per Dominum.

Alia Oratio.

Deus, qui nos beati **N.** martyris tui, atque Pontificis annua solemnitate lætificas: concede propitius; vt cuius natalitia colimus, de eiusdem etiam protectione gaudemus. Per Dominum.

Pro Martyre tantum. **Oratio.**

Præsta quæsumus omnipotens Deus: vt qui beati **N.** martyris tui natalitia colimus, intercessione eius in tui nominis amore roboremur. Per Dominum.

Alia Oratio.

Præsta quæsumus omnipotens Deus: vt intercedente beato **N.** martyre tuo, & à cunctis aduersitatibus

lib-

liberemur in corpore, & à prauis cogitationibus mundemur in mente. Per Dominum.

In Natali plurium Mart. Antiph. Istorum est enim regnum cælorum, qui contempserunt vitam mundi, & peruererunt ad præmia regni, & lauerunt stolas suas in sanguine Agni. **V.** Lætamini in Domino, & exultate iusti. **R.** Et gloriamini omnes recti corde.

Alia Antiphona. Gaudent in celis animæ Sanctorum, qui Christi vestigia sunt secuti: & quia pro eius amore sanguinem suum fuderunt, ideo cum Christo exultant sine fine. **V.** Exultabunt Sancti in gloria.

R. Lætabuntur in cubilibus suis.

Temp. Pasch. Antiph. & **V.** vt sup. in communi Apost. temp. Pasch. Pro plurib. Mart. & Pont. **Oratio.**

Beatorum martyrum, pariterque Pontificum **N.** & **N.** nos quæsumus Domine festa tueantur: & eorum commendet oratio veneranda. Per Dominum.

Pro Martyribus tantum. **Oratio.**

Deus, qui nos concedis sanctorū martyrum tuorum **N.** & **N.** natalitia colere: da nobis in æterna beatitudine de eorum societate gaudere. Per. **Alia Oratio.**

Deus, qui nos annua sanctorum martyrum tuorum **N.** & **N.** solenitate lætificas: concede propitius: vt quorum gaudemus meritis, accendamus exéplis. Per.

IN NATALI Confess. Pont. Antiphona. Sacerdos, & Pontifex, & virtutum opifex, pastor bone in populo ora pro nobis Dominum. **V.** Amauit eum Dominus, & ornauit eum. **R.** Stolam gloriæ induit eum.

Alia Antiphona. Amauit eum Dominus, & ornauit eum, stolam gloriæ induit eum, & ad portas paradisi co-

ronauit eum. ¶ Iustum deduxit Dominus per vias re-
ctas. ¶ Et ostendit illi regnum Dei.

Pro solis summis Pontificibus, Aña. Dum esset sum-
mus Pontifex terrena non metuit, sed ad cælestia regna
gloriosus migrauit. ¶ Iustum deduxit.

**Tempore Paschali additur in fine Antiphonarum, &
Versic. Alleluia.** **Oratio.**

Da, quæsumus omnipotens Deus: vt beati **N.** con-
fessoris tui, atque Pontificis veneranda solemnni-
tas, & deuotionem nobis augeat & salutem. Per Domi-
num nostrum, &c. **Alia Oratio.**

Exaudi quæsumus Domine preces nostraras, quas in
beati **N.** confessoris tui, atque Pontificis solemnitate
deferimus: & qui tibi dignè meruit famulari, eius inter-
cedentibus meritis ab omnibus nos absolue peccatis.
Per Dominum.

In Nat Al Tal Its Doctorum, Antiphona. O
Doctor optime, Ecclesiæ sanctæ lumen, beate **N.** diui-
næ legis amator, deprecare pro nobis Filium Dei.

¶ Iustum deduxit. **Oratio.**

Deus, qui populo tuo eternæ salutis beatum **N.** mi-
nistrum tribuisti: præsta quæsumus, vt quem do-
ctorem vitæ habuimus in terris, intercessorem habere
mereamur in cælis. Per Dominum.

In Nat Al IConfess. non Pont. Antiphona. Simi-
labo eum viro sapienti, qui ædificauit domum suam su-
pra petram. ¶ Amavit eum. **vt suprà.**

Alia Antiphona. Hic vir despiciens mundum, & ter-
rena triumphans, Diuitias cælo condidit ore, manu.

¶ Iustum deduxit. **vt suprà.**

**Tempore Paschali in fine Antiphonarum, & Versic.
additur Alleluia.** **Oratio.**

Addeste Domine supplicationibus nostris, quas in
beati **N.** confessoris tui solemnitate deferimus: vt
qui nostræ iustitiae fiduciam non habemus, eius, qui tibi
placuit precibus adiuuemur. Per Dominum.

Alia Oratio.

Deus, qui nos beati **N.** confessoris tui annua sole-
nitate lætificas: concede propitius, vt cuius natali-
tia colimus, etiam actiones imitemur. Per Dominum.

Si fuerit Abbas. **Oratio.**

Intercessio nos quæsumus Domine, beati **N.** Abbatis
commendet: vt quod nostris meritis nō valemus, eius
patrocinio assequamur. Per Dominum.

In Nat Al Tal Its Virginum, Antiphona. Veni
sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dominus
præparauit in æternum.

¶ Specie tua, & pulchritudine tua.

¶ Intende, prosperè procede, & regna.

**Tempore Paschali additur in fine Antiphonarum, &
Versiculorum, Alleluia.** **Oratio.**

Deus, qui inter cetera potentiae tuæ miracula etiam
in sexu fragili victoriam martyrij contulisti: con-
cede propitius, vt qui beatæ **N.** virginis, & martyris tuæ
natalitia colimus, per eius ad te exempla gradiamur.
Per Dominum.

Alia Oratio.

Indulgentiam nobis, quæsumus Domine, beata **N.**
Virgo, & martyr imploret: quæ tibi grata séper exti-
tit, & merito castitatis, & tuæ professione virtutis. Per.

Pro Virgine tantum. Oratio.

Exaudi nos Deus salutaris noster : vt sicut de beatæ N. Virginis tuæ festiuitate gaudemus, ita pie deuotionis erudiamur affectu. Per Dominum.